canonizationis suffragium ferrent super virtutibus, martyrio et
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miraculis Scrvorum Dei ; ct asciti sunt cacrimoniarum magistri,

a quibus scntcntia exquircrctur dc iis quae sacros ritus ct cac-

rimonias attingunt. Vcrum exortis quacstionibus ct gravibus

et arduis circa vctcrcs Ecclcsiac ritus ct normas a patribus tra-

ditas, quibus ct divina officia ordinanda sunt ct conccntus

saccr regendus, itemque circa historias Sanctorum, cum cacri

moniarum magistri ad omnia haud sufficcrcnt, res ipsa poslu-

lavit, ut viri consulercntur rci liturgicac ct christianac anti-

quitatis spccialitcr periti : quo factum est ut trcs pcculiares

Commissioncs sacrac Congregationi Rituum adiunctae sint,

liturgica, historico-liturgica ct pro sacro conccntu,—dc qui

bus in commcmorata modo Constitutionc mcntioncm fecimus

—quae tamcn csscnt tamquam externa instrumcnta ad in-

vestigationcm vcri, non ipsius Congrcgationis membra; cum

harum commissionum participes numquam in consultorum nu-

mcrum rclati sint. Quod si ad tcmpus hunc commissionum

statum retincri placuit, iam intcgritas Congrcgationis cxigit,

ut iliac funditus mutentur, atquc ad ipsam roborandam cxpo-

liendamque Congregationcm convcrtantur.

Quaproptcr, in consilium adhibitis aliquot S. R. C. Cardina-

libus, nonnulla dcccrncrc visum est, quae nunc Motu-proprio

obscrvanda statuimus, cdicimus.

Sacrorum Rituum Congrcgationis Consultorcs in duas clas

ses scu sectiones sint divisi, alii ad suffragium fcrendum in

causis beatificationis et canonizationis, alii pro rebus ad litur-

giam et rcliquias Sanctorum quoquo modo pertinentibus. Sed

nihil prohibct, quominus unus idemque Consultor in utraque

scctione numcrctur. Erit autcm Cardinalis Pracfccti cos Nobis

proponere ad munus Consultoris assumendos, qui non solum

vitac honcstatc, sed ca quoque scicntia sint instructi, ut idonei

ad suffragium in quacstionibus sibi commissis rcctc fcrendum

vidcantur.

Igitur qui in primam scctionem ascribendi crunt, doctrina,

integritate spectati atquc aetatc provecti homines intclligant

onus sibi demandari maximi momcnti, in quo cauta diligentia

ac magna maturitatc proccdendum est.

Ii vcro qui in altera scctione crunt annumcrandi, pollcre de-

bent in primis scicntia liturgiae, turn rcrum affinium, ut histo-

riae, hagiographiac, cantus ecclesiastic! et aliarum huiusmodi.

Cum autcm difficile admodum sit plures invenire qui in omni
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bus his excellant, curandum erit, ut nonnulli saltern sint, qui in